
Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих  

Федерального агентства по туризму  высшей группы должностей  

за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г. 
 

N 

п/п 

Фамилия и 

инициалы лица, чьи 

сведения 

размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости, находящиеся 

в пользовании 

Транспортные 

средства (вид, 

марка) 

Декларирован

ный годовой 

доход <1> 

(руб.) 

Сведения 

об 

источника

х 

получения 

средств, за 

счет 

которых 

совершена 

сделка <2> 

(вид 

приобрете

нного 

имущества

, 

источники

) 

вид объекта вид собственности площадь 

(кв. м) 

страна 

расположен

ия 

вид объекта площадь 

(кв. м) 

страна 

расположе

ния 

1.  Сафонов О.П. руководитель  жилой дом 

 

жилой дом 

 

квартира 

квартира 

квартира -секция  

квартира 

квартира 

машиноместо 

машиноместо 

машиноместо 

машиноместо 

гараж-бокс 

нежилое помещение 

 

 

индивидуальная  

 

индивидуальная  

 

индивидуальная 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

индивидуальная 

индивидуальная 

индивидуальная 

индивидуальная 

 

 

170,0 

 

368,0 

 

39,1 

228,7 

368,0 

94,4 

94,3 

16,9 

16,7 

14,4 

14,2 

15,7 

24,4 

Республика 

Сейшельские 

острова 

Республика 

Сейшельские 

острова 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

квартира 99,5 Россия Mercedes-

Benz CL 500 4 

Matic 

 

Bentley 

Continental GT 

34 904 984,42 - 

 супруга  квартира 

квартира 

квартира -секция  

квартира 

квартира 

квартира 

машиноместо 

машиноместо 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

долевая 1/2 

99,5 

228,7 

368,0 

94,4 

94,3 

38,8 

16,9 

16,7 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

- - - - 36 028 954,03 - 
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гараж-бокс 

 

индивидуальная 15,3 Россия  

 несовершеннолетни

й ребенок 

 - - - - квартира 228,7 Россия - - - 

 несовершеннолетни

й ребенок 

 - - - - квартира 228,7 Россия - - - 

 


